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TODOS OS VALORES ACIMA ESTÃO SUJEITOS A ALTERAÇÕES

6 ref site 29700- Apartamento Cidade Nova - 3 dorm, sala, coz, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 2.560,00 + Cond + IPTU

3 ref site 31573- Casa Jardim América - 2 dorm, sala, cozinha, 
banheiro, área de serviço e garagem - R$ 2.900,00 + IPTU

7 Ref site 31680- Casa Residencial Monte Verde - 2 dorm, 
banheiro, sala, coz, lavanderia, churrasqueira e garagem - 
R$ 590.000,00 

8 ref site 31686 - Jardim Vila Furlan - 3 dorm , wc social, sala, 
coz, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 750.000,00

4 ref site 31689 - Apartamento  Jardim Pedroso - 2 dorm, 
sala, coz, área de serviço e garagem R$ 1.200,00 + IPTU

5 ref site 29589- Apartamento Cidade Nova - 3 dorm, sala, coz, 
wc social, área de serviço e garagem - R$ 1.700,00 + Cond + IPTU

2 ref site 31673- Casa  Cidade Nova II- 2 dorm , sala , coz , banhei-
ro, área de serviço, churrasqueira e garagem R$ 2.600,00 + IPTU

10 ref site 25437- Terreno  Jardim Alpes Suíços - Lote de 800 
m² - R$ 400.000,00

11 ref site 30667 - Apartamento Jardim Ypê  - 3 dorm, coz, sala, ba-
nheiro social, área de serviço e garagem - R$ 590.000,00 + Cond 

12 ref site 31377 - Apartamento Vila Brizzola  - 2 dorm, coz, 
sala, área serviço e garagem - R$ 295.000,00 + Cond + IPTU

9 ref site 31682- Terreno  Aldrovândia Gleba 2 - Lote de 1.000 
m² residencial R$ 315.000,00

1 ref site 31685- Casa Lauro Bueno de Camargo- 3 dorm , 
sala, coz, banheiro, área de serviço, churrasqueira e gara-
gem R$ 2.500,00 + IPTU
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CA09706 - JARDIM MOACYR ARRUDA - CASA MOBILIA-
DA - AT. 250 m² AC. 160,55 m² - 3 dormitórios (1 suíte) todos 
com armários, sala ampla, sala de jantar, cozinha planejada, 
WC social, lavanderia e garagem para 2 autos sendo 1 co-
berta. Imóvel já mobiliado e com eletrodomésticos (só não 
ficam as televisões). R$ 5.000,00 + IPTU. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09866 - AT 305 m² - AC 183 m²  CASA TÉRREA ALTO PA-
DRÃO - JARDIM PIEMONTE - Casa térrea, acabamento alto 
padrão sendo: 3 suítes, sala de estar e jantar, cozinha, área de 
serviço, área gourmet piscina com hidromassagem e sistema 
de aquecimento solar, garagem para 2 carros. Ar condicionado  
em todos os ambientes, sistema de aquecimento solar, energia 
fotovoltaica, iluminação e sistema de irrigação automatizado 
no jardim, janelas e porta balcão automatizado, fechadura ele-
trônica. Infra estrutura do condomínio: salão de festas, Piscina, 
clube, Playground, Academia, Espaço gourmet, área verde de 
145.000 m², segurança e portaria 24 horas. R$ 1.590.000,00. 
CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 – TEL: (11) 98512-
9291.

CA09869 - VILA FURLAN - CASA TÉRREA MUITO BEM CONS-
TRUÍDA com 3 dormitórios (1 suíte) todos com planejados e ar 
condicionado, cozinha planejada com cooktop e forno, WC social, 
sala ampla com ar condicionado, lavanderia, churrasqueira e gara-
gem para 2 autos sendo 1 coberta com portão eletrônico. Excelente 
localização, próximo à Supermercado, farmácia e escolas. R$ 
570.000,00. CORRETORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - 
TEL: (19) 99293-1797.

AP05395 - AU 84 m² - APARTAMENTO A VENDA - DUETTO 
DI MARIAH - Lindo apartamento com acabamento alto padrão, 
andar alto, sol da manhã sendo: 3 dormitórios  com 1 suíte,  sala 
estar e jantar, varanda gourmet com churrasqueira, cozinha, 
área de serviço, 2 banheiros e 2 vagas de carro coberto. Móveis 
planejados em todos os ambiente e ar condicionado na sala e 
suíte. R$ 636.000,00. CORRETOR EMERSON – CRECI: 224016 
– TEL: (11) 98512-9291.

AP04572 - JARDIM POMPÉIA - ED SOHO WEST -  IMÓVEL 
NOVO - 03 dormitórios planejados, sendo 01 suite. Cozinha 
planejada. Lavanderia. Sala ampla. WC social. Todos os wcs 
com gabinete, espelhos e Box Blindex. Varanda aberta (sem a 
churrasqueira). 02 vagas de garagem cobertas no 1º subsolo. 
Obs.:  ÁREA DE LAZER DO CONDOMÍNIO: Fitness Center; 
Sauna; Techno Lounge; Home Cinema; Terraço de Jogos; Fes-
tas Infantil; Brinquedoteca; Espaço Festas/Gourmet ; Espaço 
para Degustação de Vinhos; Piscina adulto e Infantil; Pergola-
dos ; Playground ; Quadra Poliesportiva; Churrasqueira/Forno 
de Pizza e Play Baby - R$ 3.200,00 + COND. + IPTU. CORRE-
TORA SOLANGE – CRECI: 77091 – TEL: (19) 99304-7300.

AP05398 -  LE JARDIN RESIDENCIAL - APARTAMENTO 
DUPLEX ALTO PADRÃO COM VISTA PARA PARQUE ECO-
LOGICO - 01 suíte, sala conjugada, lavabo, cozinha com cook-
top e armário (sendo instalado), lavanderia, área gourmet com 
churrasqueira com vista panorâmica para Parque Ecológico, 02 
vagas cobertas. Condomínio com portaria 24h, área de lazer 
com piscina com cascata e borda infinita, deck, salão de jogos 
e de festas, sauna seca e úmida, quadra poli esportiva, controle 
de acesso 24 horas. LOCAÇÃO R$ 3.200,00 + COND + IPTU. 
CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-3299

conjugadas - cozinha planejada - área gourmet com toldo 
- lavanderia com armário - área de lazer completa com 
piscina, playground, salão de festas , quadra esportiva - 
R$ 2.700,00 + condomínio + IPTU.. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

AP04785 - Excelente apartamento com 100 m² 03 dor-
mitórios sendo 1 suíte, sala de estar, cozinha, wc social, 
2 vagas de garagem. Área de lazer completa: Academia, 
brinquedoteca, playground, piscina, salão de festa, espaço 
fitness, solário, spa, pista de bicicleta, praça da águas, piano 
room, salão de jogos, pool bar, sala de massagens, sauna e 
quadra poliesportiva, R$ 4.300,00 INCLUSO CONDOMÍNIO 
E IPTU. CORRETORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: 
(19)  99414-3299

VENDAS

TE06497 - TERRENO A VENDA CONDOMÍNIO PARK 
REAL - AT 150m² - TERRENO EM CONDOMÍNIO FE-
CHADO EXCELENTE TOPOGRAFIA - PARK REAL - EX-
CELENTE LOCALIZAÇÃO, PROXIMO  DO CENTRO DO 
PARQUE ECOLÓGICO. CORRETORA JUDITE – CRE-
CI: 212063 – TEL: (19) 99600-1290.

AP05403 -  JARDIM AMÉRICA - Apartamento cobertura 
duplex, venda, AU 200 m² - , em localização privilegiada, 
piso térreo 2 suítes com planejados, sala de estar, sala de 
jantar, cozinha americana planejada, despensa, varanda, 
ar condicionado. Piso superior, 1 dormitório, wc, quarto 
despejo com prateleiras e armário, sala ampla, área gour-
met com churrasqueira, forno para pizza e um lindo sola-
rium. Próximo à grande centro comercial, praças, super-
mercados, e avenidas. R$ 700.000,00. CORRETORA LIA 
GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09873 - JARDIM SANTA RITA - Casa térrea - 
AT.125 m², AC.70 m², 2 dormitórios, ampla cozinha, 
sala, lavanderia, WC social, garagem coberta. Em lo-
calização privilegiada, próximo a supermercados, pa-
darias, centro esportivo. R$ 380.000,00. CORRETO-
RA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 
99293-1797.

CA09843 - JARDIM TANCREDO NEVES - AT. 150 m² 
AC. 130 m² - Casa bem localizada próxima ao Parque 
Ecológico e Supermercado Good Bom com 2 dormi-
tórios (1 suíte), sala, cozinha, WC social, lavanderia, 
quintal com churrasqueira e garagem para 2 autos 
com portão eletrônico. Aceita financiamento. Imóvel 
excelente para investimento R$ 320.000,00. CORRE-
TORA LIA GONÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 
99293-1797.

CA9845 - JARDIM BELO HORIZONTE - Sobrado, 
AT.150m², AC.186,56m², 4 dormitórios sendo 1 suí-
te master com closet, 3 dormitórios no piso superior, 
e 1 dormitório térreo, 3 wc, espaço gourmet com 
churrasqueira, acabamento em granito no piso, ar 
condicionado, portão eletrônico, lavanderia, próximo 
á bancos, supermercados, escolas, atacadistas e ro-
doviária. R$ 580.000,00. CORRETORA LIA GON-
ÇALVES – CRECI 185819 - TEL: (19) 99293-1797.

CA09793 - JARDIM COLONIAL - A POUCOS 
METROS DO PARQUE ECOLÓGICO - AT. 75m² 
AC.65m² 02 dormitórios sendo 01 suíte, WC social,  
área de luz, sala, cozinha, lavanderia, garagem para 
01 auto. A poucos metros do parque ecológico. R$ 
380.000,00 aceita permuta com terreno. CORRE-
TORA VILMA – CRECI: 123124 – TEL: (19)  99414-
3299

LOCAÇÃO

SL01154 -JARDIM MORADA DO SOL- AU.40 m²- salão 
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
de: para finais de 
semana e tempora-
da Vila Guilhermi-
na a 50m da praia 
Fatima (19) 99564-
4054

 
Vendo Comercio: 
Em pleno funciona-
mento e expansão 
grande, área para 
diversas ativida-
des equipado Cen-
tro de Indaiatuba  
Contato: 19 99257-
5156

 
P i l a r  d o  S u l -
-:1.000m² encos-
tado na pista – com 
poço – apenas: 
R$65.000,00 acei-
ta R$35.000,00 + 
15 x r$2.200,00 ou 
20x R$1,650,00 f 
-19.9.9762-7997 
corra!
São Miguel arcan-
jo SP – 4.500m² 
casa de 02 dor-
mitórios diversas 
árvores frutíferas, 
bosque, poço c/
bomba – luz, a 
12km do centro. 
R $ 2 7 0 . 0 0 0 , 0 0 
ace i ta  lo te  em 
I n d a i a t u b a 
19.9.9762-7997 
Vende-se fazenda 
de 75 alqueires 
em Piracicaba:  
Fazenda forma-
da em pasto, com 
cocheira, 2 tan-
ques, um córrego 
limpo, energia ao 
lado, uma casa 
s imples e toda 

nha, banheiro, la-
vanderia, garagem 
para 3 carros. E 
edícula nos fundos 
com 3 cômodos e 
banheiro.
Casa Locação Jd 
Pau Preto:  AT. 
282,49 AC 165,53, 
3 dorm, sala de 
estar, sala de jan-
tar, escritório, co-
zinha, despensa, 
lavanderia, área 
para churrasquei-
ra coberta e WC, 
2 canis, 4 vagas. 
Valor locação R$ 
3.500,00 + IPTU 19 
98346-2299

 
Vendo ap ED. Pic-
tor: Armarios em 
todo o apartamen-
to, 2 quartos sendo 
1 suite, 2 banhei-
ros. R Bernadino 
de Campos n 820 
ap 61 Frente, Tra-
tar na Imobiliaria 
Genari, Duvidas 
com proprietario e 
aberto a negocia-
ção contato (11) 
99373-4775
Apto Dueto de 
Mariah: 3 dorm. 
1 suíte, sala, cozi-
nha, sacada com 
churrasqueira 1 
vaga de garagem 
R$ 430 .000 ,00 
Aceita f inancia-
mento, (próximo 
ao mercado pa-
gue menos da av. 
conceição) Tratar 
com Eugenio 19. 
97410-1479 
JD. Colibris: con-
domínio vitória ré-
gia-02 dormitórios 
com vaga de gara-
gem todo reforma-
do - por apenas: 
R$190.000,00 f 
-19.9.9762-7997 
corra! 
JD. Paulista: con-
domínio cocais - 02 
dormitórios com 
vaga  de  ga ra -
gem por apenas: 
R$165.000,00 f - 
19.9.9762-7997 
corra! 
Apartamento com 
3 dorms: na cida-
de nova - R$ 800 
mil - (19) 98254-
7703 creci 74.092
Apartamento com 
3 dorms no bairro 
chácara do trevo 
- R$370 mil - (19) 
98254-7703 creci 
74.092 
Apartamento re-
serva vista ver-
de:  12.º segundo 
andar,  3 dorm ( 1 
suíte),  2  vagas de 
garagem cobertas  
(13) 99712-3768

suíte, 1 banheiro, 
sala, cozinha, la-
vanderia, churras-
queira, garagem p/ 
2 carros, terreno de 
150m², área cons-
truída 133m² R$ 
550 mil. telefone: 
(19) 3816-8112
Vende-se casa 
no Jardim Cam-
po Bonito: em In-
daiatuba ou troca 
por sobrado em 
condomínio e volta 
a diferença. Casa 
com 2 dormitórios 
sendo uma suíte, 
sala, cozinha com 
armários embuti-
dos e fogão, WC 
social, lavanderia 
coberta, quintal 
com área gour-
met com churras-
queira e banheiro, 
garagem coberta 
para dois carros, 
portão eletrônico 
e está no valor de 
350 mil. Contato 
(19)99762-7708.
Vende-se casa 
nova no Jardim 
Col ibr is:  Casa 
com 2 dormitórios, 
sala, cozinha, WC 
social, lavanderia, 
quintal, garagem 
para 2 carros, por-
tão eletrônico, acei-
ta financiamento e 
está no valor de 
290 mil. Contato 
(19)99762-7708
JD. Nair Maria: em 
salto sp.  01 dormi-
tório-sala, cozinha 
02 wc garagem 
e quintal em lote 
de 180m² apenas: 
R$175.000,00 con-
tato: 19.9.9762-
7997 corra!
JD. California ao, 
lado do super-
mercado cato: 
bancos, boulevard 
etc.na Av Pau-
la Leite lote de 
150m², sendo 02 
dormitórios (01-sui-
te) sala-cozinha,  

wc , lavanderia 
com grande área 
de terreno livre na 
frente com entrada 
para vários autos 
R$230.000,00 (só 
o lote vale este va-
lor) f= 19.9.9762-
7997! corra!!!!
Cecap 1  - próxi-
mo ao boulevar em 
lote de 180m² sen-
do 04 cômodos na 
frente com gara-
gem e 02 cômodos 
nos fundos. Ape-
nas R$350.000,00. 
Contato 19.9.9762-
7997 corra!
Morada do sol 
rua 81:- 04 cômo-
dos + salão co-
mercial - apenas: 
R$170.000,00 + 60 
x R$1.700,00 fixas- 
contato 19.9.9762-
7997 corra!
P q  N a ç õ e s - : 
edícula com 03 
cômodos e  wc 
nos fundos + sa-
lão comercial na 
frente em lote de 
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